COMUNE
DI MONGIUFFI MELIA - Prot 0002414 del 12/05/2021 Tit IV Cl Fasc

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA
Citta metropolitana di Messina

P.zza S. Nicolo'n.8 - 98030 Mongiuffi Melia (Me)- Tel. 0942/20006 - Fax 0942/20062
Codice fiscale 87000390838 - Partita LV.A. 00463870832
email,segretcria@oomunc.mnngiufﬁmelia.mc,it

AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINA

NUMERO 4 . DATA ' 0. 05- 2024 NUM. PROT. 244 A NUM.REG.GENi J 5%7

OGGETTO:liquidazione buoni libro anno scolastico 2020/2021 al CENTRO SERVIZI di
La Spada Daniela di Giardini Naxos. CIG:Z0430C54B9.

VISTI:

~laL.R.4/1/79 n° 1 chetrale funzioni trasferite ai Comuni demanda il servizio del rimborso di buoni libro
agli studenti della scuola dell’obbligo;

_1a nota dell’Istituto Comprensivo n.1 di Taormina asseverata al protocollo del nostro Ente il 27/10/2020
al n. 5467 con la quale & stato richiesto il rilascio di n. 10 buoni libro cosi suddivisi: n. 3 per gli alunni
della classe I dell’importo di € 61,97 cad. en. 7 per le classi I e III dell’importo di € 41,32 cad;

OSSERVATO che con nota prot. 06414 del 16/12/2020  questo Ente ha trasmesso all’Istituto
Comprensivo 1 di Taormina i buoni libro richiesti ;

VISTA la determina n. 32 del 24-02-2021 con la quale & stata impegnata la somma di € 475,15 per il
pagamento di n. 10 buoni libro per I’anno scolastico 2020-2021;

VISTA altresi la fattura n. 12/PA 2021 del 06-05-2021 del CENTRO SERVIZI dila Spacla Daniela di
Giardini Naxos dell’importo di € 4132 relativa al rilascio di n. 1 buono libro per ’anno scolastico
2010/2021, ed asseverata al prot. dell’ Ente al n. 2313 il 07-05-2021;

CONSIDERATO che trattasi di spesa obbligatoria ragion per cui occorre provvedere al pagamento della
sopra citata fattura ;

VISTI:

-la regolarita del DURC;

J’O.A.EE.L.L. vigente nella Regione Sicilia;

-il D.Lgs. 18 Agosto 2000,n.267;

-il vigente regolamento comunale sull’ organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

di DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante € sostanziale della presente

2. di LIQUIDARE la somma complessiva di € 41,32 giusta fattura n. 12/PA del 06-05-20321 al
CENTRO SERVIZI di La Spada Daniela di Giardini Naxos, relativa al rilascio di n. 1 buono
libro per I'anno scolastico 2020/2021 mediante bonifico bancario al codice IBAN IT
17C0200882220000105061539;

3. di DARE ATTO che il presente provvedimento verra pubblicato sull’albo pretorio on-line del
comune di Mongiuffi Melia; :

4. di DARE ATTO che la presente detenniiia%( véﬁ?ﬁz}annotata e progressivamente numerata sui
registri appositamente istituiti . & °

—

A

IL RESPOSABILE DEL SERVIZIO
( Dott. Pietro Vincenzo ’Fallica )

C
&,

i@ﬂbc@ Pethoo U\ Cen



